PAGE
2

[image: image1.png]

проект
КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.02.2025                                  № Ре-

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
Кардымовский окружной Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:
Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.04.2016 № 11 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке  принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района  Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.03.2022 № Ре-00011 «О внесении изменений в Положение о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.04.2016 №11 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 14.06.2016 № 17 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 11.11.2011 №41 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.03.2022  №18 «О  внесении изменений в решение  №41 от 11 ноября 2011 года «Об  утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.06.2016 № 17 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района  Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 31.03.2022 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.06.2016 № 17».

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

____________________ В.И Козлова
	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
______________ М.В. Левченкова